PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO /AL

    PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1414/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO , usando de suas atribuições legais e regulamentares,

  Considerando o disposto no Ato TRT GP 19ª Nº 158/2010, de 23-11-2010,

  R E S O L V E

  Alterar a Portaria TRT 19ª GP Nº 1367/2010, de 25-11-2010, excluindo o servidor
João Fontes Cezar, Diretor da 1ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, do Plantão do Recesso 2010/2011,
no dia 05-01-2011 e incluindo o servidor Rafael Quirino Santos Mota, Assistente de Diretor e
substituto automático do cargo em comissão citado.

            Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 16 de dezembro de 2010.

•  Original assinado

    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
            Desembargadora Presidente